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Misano Circuit Sic 58 4.226 m

4.1

Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - GT3 Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Misano, 6-7 Maggio 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'31.47952  7Ferrari 488AF CorseAF CorseD'AURIA Jean-Luc GT3PRCHE

2     1'31.542        0.06312  8Mercedes SLS AMGAKM MotorsportAKM MotorsportANTONELLI Andrea Kimi        0.063GT3PRITA

3     1'32.062        0.58360  5Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRCAZZANIGA Riccardo        0.520GT3PRITA

4     1'32.142        0.66351  9Ferrari 488AF CorseAF CorseCASTRO Jules        0.080GT3PABEL

5     1'32.217        0.73863  5Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRMICHELOTTO Mattia        0.075GT3PRITA

6     1'32.362        0.8837  5BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingSPENGLER Bruno        0.145GT3PRCAN

7     1'32.390        0.91154  6Lamborghini HuracànImperiale Sport CarImperiale Sport Car ServiceDENES Philippe        0.028GT3PAUSA

8     1'32.450        0.97155  7Honda NSXNova RaceNova RaceGRECO Matteo        0.060GT3PAITA

9     1'32.562        1.08319  5Lamborghini Huracàn Evo 2VSRVSRLLARENA Mateo        0.112GT3PRGTM

10     1'33.609        2.13016  8Lamborghini Huracàn Evo 1Imperiale Sport CarImperiale Sport Car ServiceCIGLIA Massimo        1.047GT3AMITA

11     1'33.621        2.1428  6BMW M4 GT3BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingTAMBURINI Carlo        0.012GT3PAITA

12     1'33.708        2.22923  8Ferrari 488Best LapBest LapCOLUCCIO Luigi        0.087GT3PAITA

13     1'34.776        3.29777  8Honda NSXNova RaceNova RaceBODELLINI Andrea        1.068GT3AMITA

14 6  1Mercedes SLS AMGAKM MotorsportAKM MotorsportKELSTRUP Georg GT3PAESP

Tempo di Qualificazione: (117% di 1'31.694):   1'47.283 

21°C

20°C

PistaDRY

67%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
06/05/2023 09:2109:05

FineInizio  
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Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - GT3 Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Misano, 6-7 Maggio 2023

Start09.05

Time Deleted (1'36.676) - Exceeded Track Limits - Turn 65409.08 Imperiale Sport Car Service

Time Deleted (1'33.895) - Exceeded Track Limits - Turn 85109.09 AF Corse

Time Deleted (1'33.631) - Exceeded Track Limits - Turn 81609.11 Imperiale Sport Car Service

Time Deleted (1'32.571) - Exceeded Track Limits - Turn 86009.14 VSR

Time Deleted (1'51.874) - Exceeded Track Limits - Turn 165109.14 AF Corse

Time Deleted (1'33.228) - Exceeded Track Limits - Turn 165109.14 AF Corse

Time Deleted (1'34.652) - Exceeded Track Limits - Turn 87709.17 Nova Race

Time Deleted (1'51.091) - Exceeded Track Limits - Turn 31209.18 AKM Motorsport

Time Deleted (1'47.999) - Exceeded Track Limits - Turn 31909.18 VSR

Time Deleted (1'40.415) - Exceeded Track Limits - Turn 87709.19 Nova Race

Time Deleted (1'32.600) - Exceeded Track Limits - Turn 165509.19 Nova Race

Current Lap Deleted - Exceeded Track Limits - Turn 165509.19 Nova Race

Time Deleted (1'33.960) - Exceeded Track Limits - Turn 147709.21 Nova Race

End of Session09.21

Highlights

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

CASTRO 51 FIN Ferrari 488AF Corse     1'33.211  163,21709:08'30.523J.

ANTONELLI 12 ITA Mercedes SLS AMGAKM Motorsport     1'32.384 -0.827  164,67809:08'58.554A.

ANTONELLI 12 ITA Mercedes SLS AMGAKM Motorsport     1'31.542 -0.842  166,19309:10'30.096A.

D'AURIA 52 ZAF Ferrari 488AF Corse     1'31.479 -0.063  166,30709:16'20.203J.

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
06/05/2023 09:2109:05

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'31.4791 D'AURIA Jean-Luc Ferrari 48852
    1'31.5422 ANTONELLI Andrea Kimi Mercedes SLS AMG12
    1'32.0623 CAZZANIGA Riccardo Lamborghini Huracàn Evo 260
    1'32.1424 CASTRO Jules Ferrari 48851
    1'32.2175 MICHELOTTO Mattia Lamborghini Huracàn Evo 263
    1'32.3626 SPENGLER Bruno BMW M4 GT37
    1'32.3907 DENES Philippe Lamborghini Huracàn54
    1'32.4508 GRECO Matteo Honda NSX55
    1'32.5629 LLARENA Mateo Lamborghini Huracàn Evo 219
    1'33.60910 CIGLIA Massimo Lamborghini Huracàn Evo 116
    1'33.62111 TAMBURINI Carlo BMW M4 GT38
    1'33.70812 COLUCCIO Luigi Ferrari 48823
    1'34.77613 BODELLINI Andrea Honda NSX77

14 KELSTRUP Georg Mercedes SLS AMG6

SPEED

Honda NSX 223,6GRECO Matteo 1 55
Ferrari 488 223,1COLUCCIO Luigi 2 23
BMW M4 GT3 222,2TAMBURINI Carlo 3 8
Ferrari 488 222,2D'AURIA Jean-Luc 4 52
Honda NSX 220,9BODELLINI Andrea 5 77
BMW M4 GT3 220,9SPENGLER Bruno 6 7
Ferrari 488 220,0CASTRO Jules 7 51
Lamborghini Huracàn Evo 2 219,1LLARENA Mateo 8 19
Lamborghini Huracàn Evo 2 218,6CAZZANIGA Riccardo 9 60
Mercedes SLS AMG 218,6ANTONELLI Andrea Kimi 10 12
Lamborghini Huracàn 218,6DENES Philippe 11 54
Lamborghini Huracàn Evo 2 217,7MICHELOTTO Mattia 12 63
Lamborghini Huracàn Evo 1 215,6CIGLIA Massimo 13 16
Mercedes SLS AMG 98,4KELSTRUP Georg 14 6

SEG. 1

      23.852ANTONELLI Andrea Kimi1 12

      23.979CASTRO Jules2 51

      24.013DENES Philippe3 54

      24.045D'AURIA Jean-Luc4 52

      24.157CAZZANIGA Riccardo5 60

      24.185MICHELOTTO Mattia6 63

      24.232SPENGLER Bruno7 7

      24.299GRECO Matteo8 55

      24.317LLARENA Mateo9 19

      24.488TAMBURINI Carlo10 8

      24.652COLUCCIO Luigi11 23

      24.656CIGLIA Massimo12 16

      24.656BODELLINI Andrea13 77

SEG. 2

      21.604D'AURIA Jean-Luc1 52

      21.654GRECO Matteo2 55

      21.710DENES Philippe3 54

      21.715ANTONELLI Andrea Kimi4 12

      21.800MICHELOTTO Mattia5 63

      21.812SPENGLER Bruno6 7

      21.831CAZZANIGA Riccardo7 60

      21.831LLARENA Mateo8 19

      21.900COLUCCIO Luigi9 23

      21.941CASTRO Jules10 51

      21.954CIGLIA Massimo11 16

      22.122BODELLINI Andrea12 77

      22.210TAMBURINI Carlo13 8

      31.197KELSTRUP Georg14 6

SEG. 3

      25.456D'AURIA Jean-Luc1 52

      25.537GRECO Matteo2 55

      25.570ANTONELLI Andrea Kimi3 12

      25.713CAZZANIGA Riccardo4 60

      25.723CASTRO Jules5 51

      25.730MICHELOTTO Mattia6 63

      25.750SPENGLER Bruno7 7

      25.912LLARENA Mateo8 19

      25.917TAMBURINI Carlo9 8

      25.996DENES Philippe10 54

      26.122CIGLIA Massimo11 16

      26.152COLUCCIO Luigi12 23

      26.211BODELLINI Andrea13 77

      47.941KELSTRUP Georg14 6

SEG. 4

      20.210D'AURIA Jean-Luc1 52

      20.211ANTONELLI Andrea Kimi2 12

      20.310MICHELOTTO Mattia3 63

      20.335CASTRO Jules4 51

      20.345LLARENA Mateo5 19

      20.361CAZZANIGA Riccardo6 60

      20.383SPENGLER Bruno7 7

      20.434DENES Philippe8 54

      20.445GRECO Matteo9 55

      20.522CIGLIA Massimo10 16

      20.705COLUCCIO Luigi11 23

      20.837TAMBURINI Carlo12 8

      21.115BODELLINI Andrea13 77

06/05/2023
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4.3

Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Ideal Time Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Misano, 6-7 Maggio 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
Ferrari 488       24.045       21.604       25.456       20.210521 D'AURIA J. (CHE)

+       0.1641    1'31.479
    1'31.315

+0.164   AF CORSE

+0.146
Mercedes SLS AMG       23.852       21.715       25.570       20.211122 ANTONELLI A. (ITA)

+       0.1942    1'31.542
    1'31.348

+0.045 +0.003 AKM MOTORSPORT

+0.221
Honda NSX       24.299       21.654       25.537       20.445553 GRECO M. (ITA)

+       0.5158    1'32.450
    1'31.935

 +0.270+0.024NOVA RACE

+0.064
Ferrari 488       23.979       21.941       25.723       20.335514 CASTRO J. (BEL)

+       0.1644    1'32.142
    1'31.978

 +0.022+0.078AF CORSE

+0.110
Lamborghini Huracàn Evo 2       24.185       21.800       25.730       20.310635 MICHELOTTO M. (ITA)

+       0.1925    1'32.217
    1'32.025

 +0.082 VSR

 
Lamborghini Huracàn Evo 2       24.157       21.831       25.713       20.361606 CAZZANIGA R. (ITA)

3    1'32.062
    1'32.062

   VSR

 
Lamborghini Huracàn       24.013       21.710       25.996       20.434547 DENES P. (USA)

+       0.2377    1'32.390
    1'32.153

 +0.021+0.216IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

+0.011
BMW M4 GT3       24.232       21.812       25.750       20.38378 SPENGLER B. (CAN)

+       0.1856    1'32.362
    1'32.177

+0.173  +0.001BMW ITALIA CECCATO RACING

 
Lamborghini Huracàn Evo 2       24.317       21.831       25.912       20.345199 LLARENA M. (GTM)

+       0.1579    1'32.562
    1'32.405

+0.086  +0.071VSR

+0.110
Lamborghini Huracàn Evo 1       24.656       21.954       26.122       20.5221610 CIGLIA M. (ITA)

+       0.35510    1'33.609
    1'33.254

+0.193  +0.052IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

+0.181
Ferrari 488       24.652       21.900       26.152       20.7052311 COLUCCIO L. (ITA)

+       0.29912    1'33.708
    1'33.409

+0.118   BEST LAP

+0.089
BMW M4 GT3       24.488       22.210       25.917       20.837812 TAMBURINI C. (ITA)

+       0.16911    1'33.621
    1'33.452

 +0.080 BMW ITALIA CECCATO RACING

+0.347
Honda NSX       24.656       22.122       26.211       21.1157713 BODELLINI A. (ITA)

+       0.67213    1'34.776
    1'34.104

+0.037 +0.055+0.233NOVA RACE

Mercedes SLS AMG6 KELSTRUP G. (ESP)

AKM MOTORSPORT

1'31.122      23.852       21.604Ideal Time Assoluto       25.456       20.210
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6 AKM Motorsport

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Georg Kelstrup

 1   9:05'43.656

 2       50.075     3'03.796     5'07.954      42.124       31.959 P 97,4  9:10'51.610

7 BMW Italia Ceccato Racing (1'32.362)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Bruno Spengler

 1       26.200       20.883       22.404 219,1  9:09'09.852

 2       25.847       20.439     1'32.416      24.232       21.898 220,9  9:10'42.268

 3       25.750       20.445     1'32.407      24.322       21.890 220,9  9:12'14.675

 4       25.865       20.470     1'32.395      24.248       21.812 220,0  9:13'47.070

 5       27.657       21.870     1'36.698      24.278       22.893 217,7  9:15'23.768

 6       25.923       20.383     1'32.362      24.233       21.823 219,1  9:16'56.130

8 BMW Italia Ceccato Racing (1'33.621)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Carlo Tamburini

 1       26.507       21.601       23.742 219,5  9:09'36.457

 2       26.210       21.080     1'35.385      24.992       23.103 220,9  9:11'11.842

 3       26.026       21.075     1'34.346      24.795       22.450 221,8  9:12'46.188

 4       26.041       20.837     1'33.994      24.758       22.358 221,3  9:14'20.182

 5       26.006       20.904     1'33.995      24.637       22.448 221,8  9:15'54.177

 6       25.917       20.917     1'33.621      24.488       22.299 222,2  9:17'27.798

 7       25.982       21.012     1'33.740      24.536       22.210 221,8  9:19'01.538

12 AKM Motorsport (1'31.542)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Andrea Kimi Antonelli

 1   9:05'27.537

 2       27.388       21.168     1'58.633      42.725       27.352 P 213,0  9:07'26.170

 3       25.675       20.211     1'32.384      24.503       21.995 218,2  9:08'58.554

 4       25.615       20.214     1'31.542      23.852       21.861 218,6  9:10'30.096

 5       27.068       20.684     1'37.196      26.411       23.033 216,4  9:12'07.292

 6       25.684       20.305     1'31.688      23.984       21.715 217,3  9:13'38.980

 7       25.570     2'24.853     3'36.111      23.888       21.800 P 218,2  9:17'15.091

 8       26.239       20.661     1'51.091      41.938       22.253 CP 215,1  9:19'06.182

 9       25.670       20.333     1'31.869      23.854       22.012 218,2  9:20'38.051

16 Imperiale Sport Car Service (1'33.609)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Massimo Ciglia

 1   9:05'12.521

 2       27.239       21.591     1'56.709      43.700       24.179 P 213,0  9:07'09.230

 3       26.389       20.849     1'34.797      25.222       22.337 213,4  9:08'44.027

 4       26.207       20.824     1'33.747      24.738       21.978 214,7  9:10'17.774

 5       26.169       20.571     1'33.631      24.937       21.954 C 215,1  9:11'51.405

 6       26.168       20.699     1'33.988      24.735       22.386 214,7  9:13'25.393

 7       26.315       20.522     1'33.609      24.708       22.064 214,3  9:14'59.002

 8       26.122       20.842     1'33.698      24.656       22.078 214,7  9:16'32.700

 9       26.151       20.870     1'33.927      24.661       22.245 215,6  9:18'06.627

19 VSR (1'32.562)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Mateo Llarena

 1       33.661       24.524       30.857 173,1  9:11'24.874

 2       28.281       21.087     1'41.765      27.836       24.561 192,5  9:13'06.639

 3       25.912       20.606     1'33.532      24.749       22.265 218,6  9:14'40.171

 4       26.139       20.584     1'33.026      24.317       21.986 219,1  9:16'13.197

 5       25.998       20.345     1'32.562      24.388       21.831 217,3  9:17'45.759

 6       26.882       33.670     1'47.999      24.817       22.630 CP 218,2  9:19'33.758

23 Best Lap (1'33.708)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luigi Coluccio

 1       28.558       22.250       24.626 220,4  9:07'13.453

 2       27.073       21.313     1'36.551      25.752       22.413 222,7  9:08'50.004

 3       26.654       20.934     1'35.609      25.452       22.569 222,7  9:10'25.613

 4       26.411       20.969     1'34.509      25.045       22.084 222,2  9:12'00.122

 5       26.234       20.990     1'34.061      24.876       21.961 223,1  9:13'34.183

 6       26.152       26.861     1'39.644      24.731       21.900 222,7  9:15'13.827

 7       29.033       20.916     1'44.746      28.519       26.278 217,3  9:16'58.573

 8       26.551       21.116     1'34.821      24.914       22.240 222,2  9:18'33.394

 9       26.270       20.705     1'33.708      24.652       22.081 222,7  9:20'07.102

51 AF Corse (1'32.142)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jules Castro

 1   9:05'05.343

 2       26.327       20.662     1'51.969      42.170       22.810 P 217,3  9:06'57.312

 3       25.963       20.596     1'33.211      24.507       22.145 219,1  9:08'30.523

 4       26.106       20.602     1'33.895      24.925       22.262 C 218,2  9:10'04.418

 5       26.368     1'04.846     2'17.376      24.176       21.986 P 218,6  9:12'21.794

 6       26.712       21.101     1'51.874      41.400       22.661 CP 217,7  9:14'13.668

 7       25.934       20.939     1'33.228      24.194       22.161 C 219,1  9:15'46.896

 8       25.792       20.335     1'32.368      24.259       21.982 219,5  9:17'19.264

 9       25.723       20.357     1'32.142      24.057       22.005 220,0  9:18'51.406

 10       25.895       20.443     1'32.258      23.979       21.941 220,0  9:20'23.664

52 AF Corse (1'31.479)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jean-Luc D'Auria

 1   9:05'29.877

 2       26.155       20.925     1'51.597      41.491       23.026 P 219,5  9:07'21.474

 3       25.961       20.743     1'33.364      24.734       21.926 220,9  9:08'54.838

 4       26.709     1'09.917     2'25.818      24.666       24.526 P 222,2  9:11'20.656

 5       27.107       22.070     1'56.287      42.662       24.448 P 221,3  9:13'16.943

 6       25.666       20.323     1'31.781      24.130       21.662 221,3  9:14'48.724

 7       25.620       20.210     1'31.479      24.045       21.604 221,8  9:16'20.203

 8       26.806       21.441     1'35.660      24.528       22.885 219,1  9:17'55.863

54 Imperiale Sport Car Service (1'32.390)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Philippe Denes

 1   9:06'07.590

 2       30.969       21.884     2'00.130      42.609       24.668 P 197,4  9:08'07.720

 3       27.066       23.328     1'36.676      24.433       21.849 C 218,6  9:09'44.396

 4       26.238       20.493     1'33.001      24.223       22.047 217,3  9:11'17.397

 5       25.996       20.455     1'32.390      24.229       21.710 217,7  9:12'49.787

 6       27.394       21.253     1'38.941      26.572       23.722 217,3  9:14'28.728

 7       26.026       20.434     1'32.415      24.013       21.942 218,2  9:16'01.143

55 Nova Race (1'32.450)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Matteo Greco

 1       26.083       31.799       22.976 221,3  9:07'48.005

 2       27.379       21.184     2'29.158    1'14.526       26.069 P 217,7  9:10'17.163

 3       26.469       20.605     1'33.572      24.517       21.981 220,9  9:11'50.735

 4       25.704       20.595     1'32.595      24.299       21.997 223,1  9:13'23.330

 5       32.884       20.725     1'43.109      24.454       25.046 180,0  9:15'06.439

 6       25.537       20.715     1'32.450      24.323       21.875 223,6  9:16'38.889

 7       25.933       20.445     1'32.719      24.405       21.936 222,7  9:18'11.608

 8       25.694       20.556     1'32.600      24.696       21.654 C 222,7  9:19'44.208

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato06/05/2023
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60 VSR (1'32.062)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Riccardo Cazzaniga

 1       26.712       23.730       24.414 213,4  9:10'09.259

 2       25.869       20.447     1'32.657      24.290       22.051 217,7  9:11'41.916

 3       29.152       22.298     1'38.119      24.484       22.185 216,9  9:13'20.035

 4       25.749       20.342     1'32.571      24.418       22.062 C 218,6  9:14'52.606

 5       25.713       20.361     1'32.062      24.157       21.831 218,2  9:16'24.668

 6       29.248       32.404     1'48.997      24.244       23.101 P 192,2  9:18'13.665

63 VSR (1'32.217)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Mattia Michelotto

 1       26.312       20.996       22.976 213,4  9:12'27.515

 2       26.108       20.310     1'32.889      24.546       21.925 217,3  9:14'00.404

 3       25.730       20.392     1'32.217      24.185       21.910 217,7  9:15'32.621

 4       25.987       20.327     1'32.362      24.248       21.800 217,3  9:17'04.983

 5       26.172       23.599     1'35.864      24.268       21.825 216,9  9:18'40.847

 6       25.930       20.479     1'32.758      24.296       22.053 217,3  9:20'13.605

77 Nova Race (1'34.776)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Andrea Bodellini

 1       29.039       23.662       25.476 216,9  9:08'29.976

 2       27.277       21.966     1'41.157      28.217       23.697 220,0  9:10'11.133

 3       26.211       21.198     1'35.569      25.501       22.659 220,4  9:11'46.702

 4       26.420       21.439     1'35.077      24.900       22.318 220,9  9:13'21.779

 5       26.248       21.170     1'34.776      24.889       22.469 220,4  9:14'56.555

 6       26.358       21.115     1'34.866      25.026       22.367 220,0  9:16'31.421

 7       26.333       21.011     1'34.652      25.028       22.280 C 219,1  9:18'06.073

 8       26.258       21.013     1'40.415      30.836       22.308 C 220,0  9:19'46.488

 9       26.317       20.865     1'33.960      24.656       22.122 C 219,1  9:21'20.448

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato06/05/2023



Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Meteo Qualifiche 2 Misano Circuit Sic 58 4.226 m

ACI Racing Weekend Misano, 6-7 Maggio 2023

4.5

Session started 09:05 - Session ended  9:21
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